



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

برای امور درمانی؛ کارت ملی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید

۸ صفحه را بخوانید



استاندار هرمزگان هشدار داد

محرومیت از خدمات در انتظار واکسن گریزها

افرادی که واکسن کرونا دریافت نکنند و کارت واکسن نداشته باشند از خدمات بسیاری محروم می‌شوند

وی ادامه داد: به زودی ارائه خدمات براساس کارت واکسن صورت می‌گیرد و افرادی که واکسن کرونا دریافت نکنند و کارت واکسن نداشته باشند از خدمات بسیاری محروم می‌شوند. استاندار هرمزگان افزود: همچنین با توجه به بهتر شدن شرایط آب و هوایی در نیمه دوم سال در استان هرمزگان و افزایش مسافرت‌های گردشگران به شهرستان‌های مختلف استان هرمزگان، تکمیل واکسیناسیون در استان امری ضروری است. دوستی همچنین رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی و اجتماعی، خودداری از دورهمی‌ها و عدم حضور در تجمعات را در کنار واکسیناسیون، برای پیشگیری از ابتلا به کرونا بسیار مهم دانست و خواستار جدیت و نظارت لازم بر رعایت این دستورالعمل‌ها شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان، واکسیناسیون را در ایجاد ایمنی لازم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا بسیار مهم و موثر دانست. به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، واکسیناسیون را در ایجاد ایمنی لازم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا بسیار مهم و موثر دانست و عنوان کرد: از همه افرادی که تاکنون برای دریافت واکسن کرونا اقدام نکرده‌اند، می‌خواهیم سریعاً برای تزریق واکسن کرونا مراجعه کنند تا ایمنی مناسب در برابر ویروس خطرناک کرونا، هرچه زودتر در استان هرمزگان ایجاد شود.

در دیدار نمایندگان هرمزگان با معاون رئیس جمهور تأکید شد
پرهیز از ایجاد نگرانی و التهاب در مردم با طرح مبحث الحاق

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد
آزادی ۱۴۸ نفر از زندانیان
با تلاش و پیگیری شوراهای حل اختلاف هرمزگان



احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

مردم از موضع‌گیری‌های غیرمنطقی درباره الحاق گلایه‌مندند

افزایش ۲۰ درصدی تولید نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین

حقوق سلب شده معلولان و شهروندان

همزمان با بزرگداشت هفته پیوند اولیاء و مربیان، انجمن‌های اولیا و مربیان برتر مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس شناخته شدند

افتتاح نمایندگی کانون زنان بازرگان هرمزگان در کیش

معاون ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد
مهلت شش ماهه به بدهکاران پرونده‌های اجرایی در هرمزگان

باید و نباید‌های حوزه مدیریت شهری

ورزشگاهی به وسعت دولتها در میناب

حساب پس انداز مسکن جوانان

افزایش سقف تسهیلات حساب‌های افتتاحی سال ۱۴۰۰ (ویژه استان هرمزگان)

در پایان سال پنجم
۳۰۰ میلیون تومان

در پایان سال پانزدهم
۷۰۰ میلیون تومان

نرخ سود:

۶ درصد
در بازپرداخت حداکثر ۵ سال

۹ درصد
در بازپرداخت بالای ۵ سال (تا ۲۰ سال)

توجه:
جهت کسب اطلاعات بیشتر به یکی از شعب بانک مسکن در سراسر استان هرمزگان مراجعه نمایید.

روابط عمومی
بنیاد مسکن استان هرمزگان
بانک مسکن

برادر فرهیخته و گرمی جناب آقای پروفیسور احسان کامرانی

ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان

با نهایت تائیر و تالم درگذشت ابوی گرمیتان را به حضرت تعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسألت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان

آگهی مزایده شرکت فولاد هرمزگان

موضوع مزایده: فروش محصولات میانی مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)
۱	۰۰۰۶۰۲	بریکت آهن اسفنجی	کیلوگرم	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نحوه شرکت در مزایده: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۰۵۳۰۳۳-۰۷۶ یا آدرس ایمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند. ارائه معرفی‌نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

محل دریافت اسناد: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت‌های مزایده	تاریخ گشایش پاکت‌ها
۱۴۰۰/۰۷/۲۴	۱۴۰۰/۰۷/۲۸	۱۴۰۰/۰۸/۰۳ تا ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۰۸/۰۴

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۸۸۱۳-۴۴۸۸۱۳ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

